



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>SANLURB SANEAMENTO E LIMPEZA URBANA LTDA ME</b>	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 2320.001.0001.017 - CAMINHÃO - Transporte de carga de qualquer natureza, exclusive as despesas de carga e descarga tanto de espera do caminhão como do servente ou equipamento auxiliar, em média velocidade ( TX X KM X TN), em Caminhão Basculante a óleo diesel, com capacidade útil de 25T.		TX	100000	,740	74.000,00
2. 0205.013.0001.019 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO - Caminhão Basculante, com capacidade de 10m³ a 12m³, com motorista, material de operação e material de manutenção, com as seguintes especificações mínimas: ( motor diesel de 220 CV)		H	440	66,000	29.040,00
3. 0205.013.0001.020 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO - Caminhão Basculante, com capacidade de 8m³ a 10m³, com motorista, material de operação e material de manutenção, com as seguintes especificações mínimas:( motor diesel de 210 CV)		H	440	44,900	19.756,00
4. 0205.013.0001.021 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO - Caminhão Basculante, Traçado com capacidade de 12m³ a 14m³, com motorista, material de operação e material de manutenção, com as seguintes especificações mínimas: ( motor diesel de 220 CV)		H	440	65,000	28.600,00
5. 0205.011.0005.009 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS - Escavadeira Hidráulica, sobre esteiras, com operador, material de operação e material de manutenção, com as seguintes especificações mínimas:( motor de 130 HP, peso de operação de 19,70 T. , caçamba com capacidade de 1,00m³, alcance máximo de 9,85m e profundidade máxima de escavação de 6,60m)		H	640	100,000	64.000,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>215.396,00</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>215.396,00</b>
<b>HAPIACA PAVIMENTAÇÃO LTDA</b>	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
6. 0205.013.0002.003 - SERVIÇO DE LIMPEZA - Equipamento de alta pressão para sucção e limpeza de detritos ( VAC-ALL), com motorista, operador , ajudante, material de operação e material de manutenção, inclusive vazamento do material recolhido, com as seguintes especificações mínimas: ( depósito para detritos com capacidade de 11.000L, porta articulável, sistema de sucção com vazão de 340m³/min, tanque de água de 1.000L, mangote de sucção de 12 polegadas, com acessórios e opcionais)		H	440	129,000	56.760,00
7. 0205.013.0002.004 - SERVIÇO DE LIMPEZA - Equipamento de jato d' água de alta pressão ( SEWER- JET), com motorista, operador, ajudante, material de operação e material de manutenção, inclusive o fornecimento de água, com as seguintes especificações: (sistema de bombeamento de lata pressão, vazão de 260IPM, unidade motora, tanque reservatório de 6.000L, mangueira de 1 polegada com acessórios e opcionais.		H	968	139,000	134.552,00
8. 0301.001.0003.002 - SERVIÇO DE TRANSPORTE CARGA - Serviço de transporte rodoviário de carga - reboque de veículos para - carros de passeios e pickups.		KM	2000	2,050	4.100,00
9. 0301.001.0003.004 - SERVIÇO DE TRANSPORTE CARGA - Serviço de transporte rodoviário de carga - reboque de veículos para : caminhões e ônibus		KM	1000	2,890	2.890,00
10. 0301.001.0003.003 - SERVIÇO DE TRANSPORTE CARGA - Serviço de transporte rodoviário de carga - reboque para: vans, caminhão pequeno e micro ônibus.		KM	1000	2,450	2.450,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>200.752,00</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>200.752,00</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>416.148,00</b>